
ZARZĄDZENIE NR 12/2017
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 6 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad korzystania 
z samochodów służbowych w Urzędzie Miejskim w Śremie

Na podstawie art. 31 i art. 33 pkt. 1 i 3 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/2015 Kierownika Urzędu z 21 grudnia 2015 r. 
w sprawie  określenia zasad  korzystania z samochodów służbowych 
w Urzędzie Miejskim w Śremie, zmienia się zapis § 6 pkt. 2 w sposób 
następujący:

"Ustala się normę zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki:
- CITROEN BERLINGO - 10,5l/100 km,
- SKODA SUPERB - 9,5l/100 km."

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 3/2017 Kierownika Urzędu z dnia 13 marca 
2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad korzystania 
z samochodów służbowych w Urzędzie Miejskim w Śremie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r.

  
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 4B49AAB2-171B-4001-8391-3A4EEAF8AE7F. Podpisany Strona 1




